< У О у ^  У ? . У

<7*~*УС̂ у Со',
< ? 0  и л . -г ^

--ви^и^У у: /У *

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОЙСКОЙ ОБЛАСТИ

2 9 СЕН 2023

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров

<& 0  Ы 02.

№  № 1

Об утверждении перечня общеобразовательных организаций
Кировской области, на базе которых планируется создание

центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в 2024 году в рамках

федерального проекта «Современная школа»

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций

Кировской области, на базе которых планируется создание центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в 2024 году в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить

на заместителя министра образования Кировской области Воронкину Е.С.

Министр образования
Кировской области О.Н. Рысева

■'■/и,.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением министерства
образования Кировской области
от №

ПЕРЕЧЕНЬ
общеобразовательных организаций Кировской области, на базе которых планируется создание

центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024
году в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

№ -
п/п

' Наименован
КС

муниципалы
-1 КОГО

’ образования

Наименование
общеобразовател

ыюй
организации, ка-
' базе которой

планируется
создание Центра

«Точка роста»

- -Юридический
адрес

-общеобразоват
* : ельной

организации
(по уставу)

Фактический ■<
адрес

планируемого
размещения

Центра
«Точка роста»

. ИНН
организа

цни

КПП
организ

ацйи

Филиал
(да/нет)

Малокомпл
ектная
(да/нет,

количество
классов-

комплектов)

2024 год
1. Оричезский

район
Муниципальное
общеобразователь
ное казенное
учреждение
основная
общеобразовател ь
ная школа с.
ИстобенскОричев
ского района
Кировской

612088,
Кировская
область,

Оричевский
район,

с. Истобенск,
ул. Труда, д. 10

612088,
Кировская
область,

Оричевский
район,

с. Истобенск,
ул. Труда, д. 10

43240055
67

4324010
01

нет Да
1

№
п/п

Наименован
ис

муниципалы
ного

образование

Наименование
общеобразовател

ЫЮЙ
■- организации, на

базе которой
планируется

создание Центра
«Точка роста»

Юридический
адрес

общеобразоват
ельной

организации
(по уставу)

Фактический
адрес

планируемого
размещения

Центра
«Точка роста»

• ИНН
организа

ции

КПП
организ

ации

Филиал
(да/нет)

Малокомпл
ектная
(да/нет,

количество
классов-

комплектов)

области
2. Оричевский

район

л .•;* Л. /

Муниципальное
общеобразователь
ное казенное
учреждение
основная
общеобразователь
ная школа дер.
Усовы
Оричевского
района Кировской
области

612083,
Кировская
область,

Оричевский
район, дер.
Усовы, ул.
Советская,

Д. 1о

612083,
Кировская
область,

Оричевский
район,

дер. Усовы,
ул. Советская,

Д. 18

43240056
62

4324010
01

нет Да
1

/